МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 32
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

о т № ^

О приеме воспитанника на обучение
по образовательным программам дошкольного образования

в МБДОУ д/с № 32

В соответствии с Уставом МБДОУ д/с № 32, с Положением о приеме
на обучение по образовательным программам дошкольного образования в
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
детский сад комбинированного вида № 32 муниципального образования
Тимашевский район, утвержденного приказом МБДОУ д/с № 32 от
12.01.2015 г. № 54 , заявления родителя (законного представителя)

п р и к а з ы в а ю : .
1.Храпко Кирилла Денисовича, 06.10.2014 года рождения, принять на

обучение по образовательным программам дошкольного образования с 24
июня 2016 года.

2. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника возложить на Котову
Татьяну Викторовну, воспитателя второй группы раннего возраста,
Свистунову Анну Николаевну, воспитателя второй группы раннего возраста,
Атаманенко Алесю Вадимовну, воспитателя второй группы раннего возраста,
Гаман Юлию Александровну, помощника воспитателя второй группы
раннего возраста.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

станица Медведовская

Заведующий Л.В.Житлова

С приказом ознакомлены: